I N D I C A Ç Ã O  Nº.  077
SESSÃO ORDINÁRIA DE 19/03/2001.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando passar a máquina motoniveladora e cascalhar a Avenida Mário Sartor, no trecho compreendido entre a Avenida Deputado Dante Delmanto e Avenida Padre Segundo Quessada, que dá acesso ao Parque Industrial, a qual encontra-se em péssimas condições de tráfego em virtude das fortes chuvas, causando inúmeros transtornos aos moradores locais e aos motoristas que por ali transitam.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 19 de março de 2001.
Vereador  Autor REINALDO MENDONÇA MOREIRA

- PSD -